

Lundåkrahamnen Styrelsen

Informerar 2024-03-13



Hej alla LEF-vänner

Mars månad är redan här och man kan nu börja känna våren i luften.

Vi kickar igång säsongen med den årliga städdagen den 13 april kl. 10:00 – 14:00. Samling vid hamnkotoret där vi delar upp oss i olika grupper. Det kommer finnas begränsat med redskap på plats som man kan använda. Efter städningen kommer det att bjudas på korv med bröd och Idas goda soppa.

Årsmötet den 26 mars, kl. 18.00 närmar sig och vi i styrelsen vill åter igen påminna er som inte har möjlighet att närvara att utnyttja sin fullmakt till någon man känner eller lämna den till hamnkotoret. Innan mötet kommer det finnas korv med bröd och dricka för den som vill ha.

Vi använder oss idag av BEASpay till tvättstugan och efter lite undersökning kan vi nu presentera att man som gästbåt eller husbil har möjlighet att köpa biljett via [BEASapp](#). Appen kommer att fungera som komplement till biljettautomaten vid hamnkotoret.

Vattnet till gamla uppställningsplatsen, service-, I- & H-bryggan är nu i gång. Uppställningen ute på udden och övriga bryggor är planerade till nästa vecka. Till stugorna kommer vattnet att startas onsdagen den 17/4 kl 9:45. Tänk på att i samband med att vattnet startas är det bra att besöka sin stuga.

Det finns idag ett gäng människor som ideellt arbetar i hamnen och är du en som är intresserad av att vara en av dem är du välkommen att anmäla ditt intresse till hamnkotoret@lundakrahamnen.se.

Vi tog beslut i styrelsen för en tid sen att senarelägga medlemmarnas årliga driftsfakturor så att vi hinner klart med uthyrningarna. Nytt förfallodatum för medlemmarnas driftsfakturor för båtplatser och stugor blir den sista april. Alltså, hamnkontoret skickar ut dessa efter årsmötet. De 20 medlemmar som fortfarande får fakturor via traditionell post får dem bifogade med kallelsen till stämman som tidigare.

Vi vill påminna om att vi nu även lagt till miljöavgiften på 500kr för alla med stugor på samma sätt som VA-taxan för vatten sedan tidigare. Det är en tvingande avgift som alla med fritidsboende ska betala i Landskrona kommun. Det ger alla med stuga rätt att använda miljöstationen hos LSR oavsett om man är skriven i kommunen eller ej. Den nya avgiften röstades igenom av medlemmarna på förra årsmötet. I övrigt är det inga förändringar i avgifterna från tidigare.

Nu är temakvällarnas datum satta med en viss reservation, kvällarna kommer att hållas på IDAS by the sea innan högsäsongen startar och efter det kommer de att vara ute på udden där en Foodtruck kommer att stå. Mer information om foodtrucken kommer närmre säsongen. Anmälan krävs om du vill komma på en temakväll då vi har begränsat med platser. Skicka anmälan till: hamnkontoret@lundakrahamnen.se.

25 April - Bottenfärg och miljö

23 Maj – Navigation

27 Juni – Segel och riggtrim

25 Juli – Elmotor och elbåt

22 Augusti - Husbilar

26 September – Långsegling

31 Oktober – Båtmotorer

LEF Vice Ordförande

Joakim Rundgren